
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

115Ano XVIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 11 de Fevereiro de 2020 • Edição IVX

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIA ui 
PRBPEITURA KUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNPJ - 01.812.803/0001·07. RUA LUIZ GOMES Vll.ANOVA. 56 - CRNTRO 
CEP-414.438-000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES • PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

ESTADO DO PIAUÍ 
Pll&PEITURA ILUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CNPJ -01.812.603/0001·07, RUA LUIZ GOMES VTLANOVA, 55 - CENTRO 
CBP·8U38·000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

EXTRATO DE CONTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 002/2020 REFl!RENT'I! AO SAIDO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 
N° 0S1/2019 REFERl!NTE A ADESÃO AO PREGÃO 04/2019 REALIZADO PELO MUNiciPIO DI! LAGOINHA 
DO PIAUÍ. 
TBRMO DI! COOPl!RAÇÃO TÉCNICA N°003f2019 PUBLICADO NO DOM DIA 01.08.2019 ANO XVIl EDIÇÃO: 
MMMDCCCLXXVII 

CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 001/2020 REFERENTE AO SALDO DO CONTRATO 
ADM1NISTRATIVO Nº 016/2019 DA ADESÃO AO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 012/2018 
REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE CAPITÃO DE CAMPOS-PJ. 
Termo de Cooperação Técnica nº 003/2019 Publicado no DOM 27.03.2019 Pag 166 
Contratante: Município de Santo Antônio dos Milagres-PI 

OBJETO: Aquisição de pcçu para reposição e lll8lllltalçio dos vdculos do Municlpio. 
Comratantc: Município de Santo AnlOoio dos Milagres 
Coottatado: Macrodiesel Peças Tratores e lmplcmentos e Serviços LIDA. CNP 1 o• OS .615.178/0001-éO 
Valoc do Contrato: RS 411827,61 (quatrocentos e doze mil e oitocentos e '1imc e sctc tt.ais e IIC8IICllla e um cemavos). 
divididos da seguinte forma: Lote 1- RS 54.l'i7,00::cinquenta e quatro mil e dumos e cinquenta e w tt.ais); Lote II• 
com valoc de RS 20.012,00 (villte mil e dozc tt.ais); Lote W • com valoc de RS 53.052,00 (cinqucuta e tres mil e 
cinquenta e dois m); Lote IV - com valtr de RS 39.349,00 (lrillta e nove mil e tr=ntos e ~ e DOVC m); 
WTI! V • com vakr de RS 31.374,00 (lrillta e um mil e ttmntos e lie1enla e quatro leais); VII• com valor de RS 
9.502,00 (oovc mil e quinbemos e dois reais), l.ole X oom mn valor de RS 106.811,61 (cenlo e seis mil e oftocentos e 
oozc leais e &ailõaJlll e um ccntaV06). Lotc XI com o valoc de RS 98.470,00 (llO'ICl1a e oi1o mil e qullrOCClltos e setenta 
leais) 

Contratada: Opção Distribuidora de Medicamentos e Material Hospitalar LTDA-ME CNPJ nº 
28.006.010/0001-53 lnsaição Estadual rf 19.602.014-0. 
OBJETO DO CONTRATO: Adesão ao Registro de preço para futura aquisição de medicamentos em 
geral para suprir as necessidades da secretaria de saúde do município de Santo Antônio dos Milagres• PI. 
Vlglncta: Até 31 de deumbro de 2020, ou até o termino dos itens contratados. 

Data da Assinatura: 06 do janeiro de 2020. 
Vigb:ia: 31 deDe7.embrode 2020, 

Valor do Contrato: o valor de RS 55.843,33 (cinquenta e cinco mil e oitocentos e quarenta e três reais e 
trinta e tres ceotavos).Sendo: Lote 1 - Farmácia Básica com o valor de RS 24.374,98;Lote 11· 
Medicamentos Injetáveis com o valor de RS 24.667,26;Lote IV- Material Hospitalar com o valor de RS 
6.801,09. 
Data da AJ81.natun: 06 de janeiro de 2020. 
Dotação Orçamentúla: Orçamento Geral do Município FMS/FPM/ ICM e outros, Elemento de 
Despesa: 33903 Material de Cooswno e Fonte de Recurso: 290 Recursos vioculados a saúde 

Dotação Orçamenüria: Orçameo1o Geral do Município de Santo AnlOoio dos Milap • PI, de IICCl'do com suas 
devidas dolações IXÇ8lllClllWs, 110 elemmito de dCllpCISII 339030 - material do OOOSWDO. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES- PI 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Avenida Cel. Torquato Araújo, 540 - Centro 

CNPJ: 03.021 .849/0001-30 CEP: 64.438-000 
Fone: (86) 3239.0002 Email : educacao.sampi@holmail.com 

• • 

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS DO TESTE SELETIVO 001/2020 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES-PI 
PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 

ORD. NOTADO NOTADA TOTAL: 
CLAS. NOME N2 INSC CARGO CURRICULO REDAÇÃO 

1º MARTA CARVALHO DE ARAÚJO 016 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 9,5 14,0 

2º LUCILENE PEREIRA DE ARAÚJO 028 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 9,0 13,5 

3º VALMIRA ALVES DE MENEZES DO RÊGO 051 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,5 13,0 

4º GILSON ALVES PEREIRA 002 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 8,0 13,0 

5º MARIANNY LETÍCIA DOS SANTOS SOUSA 020 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 8,0 13,0 

6º JUSCILENE PEREIRA LIMA 014 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 8,0 13,0 

7º SEBASTIANA CÁSSIA DE JESUS SILVA 006 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,5 13,0 

8º ANTONIA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA 042 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

9º ELIZETE ALVES PESSOA SILVA 011 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 7,5 12,5 

10· ZÉLIA PEREIRA DOS SANTOS 048 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 7,5 12,5 

11º CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA 005 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

12· LIDIANETE BARBOSA DE CARVALHO 050 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

13• FRANCISCA MARIA FERREIRA 026 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

14º FRANCISCA PEREIRA AVELINO 025 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

15º GREGORIO MARTINS DE CARVALHO NETO 038 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

16º JOSILENE PEREIRA DA SILVA 009 ROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 7,5 12,5 

17" NILSÉIAS FERREIRA DA SILVA LIMA 021 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 5,0 7,5 12,5 

18º JANAILDA DO REGO MENEZES 036 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 3,5 9,0 12,5 

19º GILSON SANTOS DE LIMA 018 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 4,5 8,0 12,5 

20· ALINE JULIANA ARAÚJO LIMA 057 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 3,0 9,0 12,0 

21· MARIA GONÇALA GOMES ARAÚJO 056 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 3,0 9,0 12,0 

22º SIDINÉIA ALVES DOS SANTOS ARAÚJO 045 PROF. POLIVALÊNCIA E ED. INFANTIL 3,0 8,5 11,5 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


